Приложение № 1
 к договору проката  технических
средств реабилитации
Акт

сдачи  технических средств реабилитации

с. Туруханск                                                                       «___» ________ 20___г.

Настоящий акт составлен в том, что на основании Договора проката технических средств реабилитации (далее – ТСР) № ____ от «____»______20___г., КГБУ СО «КЦСОН «Туруханский»  в лице директора , действующего на основании   Устава, именуемого в дальнейшем «Учреждение» предоставлено во временное пользование ТСР гражданину(ке)______________________________________

именуемый в дальнейшем  «Получатель».
Техническое средство реабилитации___________________________________

                                                                    (наименование ТСР, количество )

__________________________________________________________________

Стороны претензий по договору друг к другу не имеют.

Получатель__________ / _____________________/ «____» _________20____г.

                                     (подпись)                         (расшифровка подписи)
	Учреждение:

__________ / __________________/

       (подпись)                 (расшифровка подписи)

	Получатель:

_________ / ___________________/

     (подпись)                   (расшифровка подписи)